ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-BPC ngày 01/10/2021 của Ban Pháp chế HĐND

tỉnh về việc thành lập Đoàn giám sát công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên

địa bàn tỉnh Kon Tum; Thông báo số 14/TB-BPC ngày 08/10/2021 của Ban pháp chế

HĐND tỉnh về thời gian, địa điểm giám sát công tác đảm bảo trật tự an toàn giao

thông trên địa bàn tỉnh

UBND huyện Ngọc Hồi mời làm việc với Đoàn giám sát với thành phần, thời

gian, nội dung và địa điểm như sau:

1. Thành phần gồm:

 - Lãnh đạo UBND huyện;

 - Lãnh đạo Công an huyện;

 - Lãnh đạo Phòng Kinh tế Hạ tầng và chuyên viên phụ trách ATGT huyện;

 - Lãnh đạo Trạm CSGT Ngọc Hồi - Phòng CSGT Công an tỉnh Kon Tum

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19/10/2021 (thứ ba).

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng III, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Nội dung: Làm việc với Đoàn giám sát Ban pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh

về công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn huyện Ngọc Hồi.

(có Báo cáo kèm theo).

UBND huyện đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-10-18T16:00:36+0700

		2021-10-18T16:08:17+0700

		2021-10-18T16:08:17+0700

		2021-10-18T16:08:17+0700

		2021-10-18T16:08:17+0700